应用
● 自动气象台 (AWS)
● 漂浮数据采集和舰船数据采集
● 农业度量系统
● AWOS/ASOS 系统
● 激光干涉计
● 通风隧道
● 大气压测量

压力介质
不导电空气或类似气体。
订购指南
Example: Part No.2781600MA1B2B1T1for a 278 Barometric Transducer 600 to 1100hPa/mbar.Absolute.1/8″ Barbed Fitting.0 to 5VCD Output.5-pin Terminal Block
2 7 8 1
 T 1
型号 压力量程  压力类型 压力连接 输出 / 激励 电气连接
2781-278 500M=500 ～ 1100hPa/mb
600M=600 ～ 1100hPa/mb
800M=800 ～ 1100hPa/mb
A=Absolute 1B=1/8″ Barbed
Fitting
2Y=0 ～ 2.5VDC/9.5 ～ 28VDC
2B=0 ～ 5VDC/9.5 ～ 28VDC
T1=5Pin
Terminal Block
2.4